Flandrie nec non et ille qui predicta loca detineret

Si forte contingeret predicta loca ab alio detineri.

infra mensem a die submonilionis dicli Thome uel

eius nuntii ad plenum leuebitur dictum supplere

defectum. Ila quod quilibet illorum usque ad hu-

iusmodi satisfactionem plenariam eidem Thome in

tegre teneatur et si infra mensem post terminum

nuntio fuerimus requisiti. Insuper et predicta omnia

eidem Thome et eius nuncio defensare et garan

tiré bona fide promitto pro me et heredibus meis

Supplicans sanctitati uestre pater sánete et requi-

rens pro me et heredibus meis ut predictas dona-

tionem et assignationem dicto Thome factas confir

mare dignemini et nos per interdict*! sententiam in

terrain nostram tarn habitam quam habendam ad

obseruationem omnium predictorum compellatts.

contradiclione aliqua non obstante, quamdiu uixerit

dictus Thomas si superuixerit dictam coraitissam

In robur autem et securilalem perpetuam et me-

moriam predictorum sigillo meo proprio presentes

lilteras sigillaui. Datum apud Quercelum anno do-

solutionis faciende non esset dicto Thome uel eius d mini milésimo ducentésimo quadragesimo secundo.

nuntio facta solulio ex tunc idem Thomas uel eius

nuntius posset conqueri de defeetu solutionis sibi

non facte termino assignalo. Ego uero Margarita

domina de Dampetra predictam assignationem sex

mille librarum dicto Thome factam ut superius con-

tinetur omnein terram et bona que habet uel quo

cumque modo esset habiturus ab omnibus debitis

per literas patentes dictorum Thome comitis et co

mitisse simul uel per litteras patentes comitisse

tan tum contractis que post mortem comitisse rema-

nerent quita esse uolo et penitus libera aliqua su

per hoc contraria consuetudine non obstante pre

dictas autem donationein et assignalionem de pre-

dictis seu mille libris et omnia supradicta prout iu

feria quarta post festum omnium sanctorum. Dignum

igitur arbitrantes ut nos te ucluti filium predile-

ctum in quo nobis bene complacet in amplexu be-

nedictionis et gratie prosequamur tuis preeibus in-

cliuati. quod ab eisdem nobilibus factum extitit in

hac parte gratum et ratum habentes. id auetoritate

apostólica confirm amus et presentís scripti patroci

nio communimus. Nulli ergo omriino hominum li-

ceat hanc paginam nostre confirmationis infringere

uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attemptare presumpserit indignationem omnipoten

ce Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius

se nouerit ineursurum. Datum Lateranense ш nonas